



















	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Lentilles Bio  - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet - Sauce tartare Haricots verts à l'échalote Fromage blanc aux fruits Kiwi Bio 	Lentilles Bio  - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet - Sauce tartare Haricots verts à l'échalote Fromage blanc aux fruits Kiwi Bio 	Lentilles Bio  - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet - Sauce tartare Haricots verts à l'échalote Fromage blanc aux fruits Kiwi Bio 
Mardi	Radis rose - , beurre Allumettes de porc façon carbonara /Poisson façon carbonara Tortis Bio  - Emmental râpé Coulommiers Flan nappé caramel	Radis rose - , beurre Allumettes de porc façon carbonara /Poisson façon carbonara Tortis Bio  - Emmental râpé Coulommiers Flan nappé caramel	Radis rose - , beurre Allumettes de porc façon carbonara /Poisson façon carbonara Tortis Bio  - Emmental râpé Coulommiers Flan nappé caramel
Mercredi			
Jeudi	Oeuf dur - Sauce mayonnaise Palet végétarien à l'italienne Chou fleur HVE béchamel  - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Suisse sucré Gâteau à la vanille du chef 	Oeuf dur - Sauce mayonnaise Palet végétarien à l'italienne Chou fleur HVE béchamel  - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Suisse sucré Gâteau à la vanille du chef 	Oeuf dur - Sauce mayonnaise Palet végétarien à l'italienne Chou fleur HVE béchamel  - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Suisse sucré Gâteau à la vanille du chef 
Vendredi	Pomelos - , sucre Beignet de calamars à la romaine - , citron Epinards béchamel - Riz de Camargue IGP pilaf  Fromage blanc sucré Compote pomme	Pomelos - , sucre Beignet de calamars à la romaine - , citron Epinards béchamel - Riz de Camargue IGP pilaf  Fromage blanc sucré Compote pomme	Pomelos - , sucre Beignet de calamars à la romaine - , citron Epinards béchamel - Riz de Camargue IGP pilaf  Fromage blanc sucré Compote pomme

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait et produits à base de lait
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Allumettes de porc façon carbonara	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Chou fleur HVE béchamel	Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Compote pomme	Compote	
Coulommiers	Coulommiers	Lait et produits à base de lait
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Epinards béchamel	Bouillon de légumes, Eau de ville, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Flan nappé caramel	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Gâteau à la vanille du chef	Arôme, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Haricots verts à l'échalote	Eau de ville, Échalote, Haricot vert, Huile, Sel fin	
Kiwi Bio	Kiwi	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Palet végétarien à l'italienne	Galette végétale	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Poisson façon carbonara	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau de ville, Fumet de poisson, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Pomelos	Pomelos	
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Radis rose	Radis	
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce tartare	Cornichon, Eau de ville, Échalote, Estragon, Mayonnaise, Persil	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde